
2021 年 11 月吉日 

 
御 取 引 先 各 位 

 

                                営業本部 

 

価格改訂のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のことと、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、御高承の通り、昨年来より続くポリエチレン原料の再三の価格高騰および運送

業界に於ける人手不足と労働環境改善による輸送費への転嫁により、製品コストが大幅

に上昇しております。 

 つきましては、弊社と致しましても今後とも一層のコストダウンに努めていく所存で

は御座いますが、これら再三の原材料価格の高騰および物流費の上昇等は自助努力で吸

収できる限界を超えており安定供給を継続するためにも、誠に恐縮では御座いますが、

下記の通り製品の価格改訂をお願い申し上げる次第で御座います。 

 御取引各位におかれましては諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品】   ポリエチレン管全般 

         ポリエチレン管用継手、および関連製品 

 

【改 訂 幅】   ポリエチレン管全般           １５％以上 

         ポリエチレン管用継手、および関連製品  １５％以上 

          

【実 施 日】   2021 年 12 月 22 日出荷分より 

以上 


